EDITAL Nº 009/2011

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

Leo Miguel Weschenfelder, Prefeito do Município de Porto Lucena/RS, no uso de

suas atribuições legais, torna público aos interessados, o RESULTADO FINAL POR ORDEM
DE CLASSIFICAÇÃO, do CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE
CARGO de acordo com o Edital de Concurso Público Nº 01/2011.

PORTO LUCENA/RS, EM 7 DE NOVEMBRO DE 2011.

Leo Miguel Weschenfelder
Prefeito do Município de Porto Lucena

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

1-ContadorCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

CAMILA KOHL751 73,00

JOSE CARLOS MOREIRA702 55,50

Número de Candidatos Classificados: 2

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Porto Lucena-RS, 7 de novembro de 2011.

Página 1 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

2-Contramestre de Transporte e Equip. RodoviáriosCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

CARLOS EDUARDO SANDRI501 173,70

VANDERLEI JOSE BEDIN712 171,60

GIOVANI ANDRE GIEHL973 168,70

TIAGO KNASEL MALIKOWSKI524 168,20

EDSON CESAR SCHMIDT1545 154,20

GIOVANI ALBERTO KAISER1586 148,30

ADEMAR ZAMBONI747 146,90

MARCIO FABIANO WAGNER618 146,90

VOLMIR DA PALMA1429 142,20

DAVID IZIDRO SANDRI1710 137,50

JEFERSON DOS SANTOS3111 135,10

Número de Candidatos Classificados: 11

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Porto Lucena-RS, 7 de novembro de 2011.

Página 2 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

3-EletricistaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

DIOGO LASTA71 89,80

ADACIR DE BRITO762 71,20

JACIR POLITOWSKI403 64,40

CLAUDIO ADRIANO DOS SANTOS154 64,40

MAIKEL GIOVAN FALEIRO1655 63,40

CLAUDECIR LUIS VESZ1046 62,20

GUILHERME ANDRE BRIXNER1777 59,00

JOCELI DA SILVA1668 50,20

Número de Candidatos Classificados: 8

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Porto Lucena-RS, 7 de novembro de 2011.

Página 3 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

4-FiscalCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

MARISA BEATRIZ ENGERS1061 89,00

LEANDRO DE OLIVEIRA942 86,40

EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI553 86,00

GENILSON DE OLIVEIRA1754 82,40

MARCELO SCHMECHEL1595 78,00

TALIA SANTOS1356 77,20

SOLANGE WEBER1037 77,00

NADIR GLANZEL848 76,20

CAMILA RAQUEL MARMIT819 75,00

DULCIMAR BIN8210 74,60

FERNANDA KÁTIA KIRICHENCO811 73,00

LUCIA DAIANE PAULUS SANTOS7712 72,20

ODINEI LUIZ NEISS5813 71,40

NOELI RAMBORGER ADAMS5614 70,60

JANICE FELBER TUSI RIEGER10015 70,20

GIOVANI MORARI13916 68,60

ROBSON MACIEL16417 68,20

NARA REGINA DA ROSA11718 67,80

CASSUSI KATIANI DREBES8519 67,80

EDIMAR VINICIUS REGINALDO16320 67,60

MICHELE THIESEN14121 67,40

DIANA CRIS ALENCASTRO DE LIMA2722 66,20

PAULO HENRIQUE BERVIAN3623 66,20

CLEUDE VANIZE MARUSIAK STEFFENS8024 66,20

JULIANA STARK12325 65,00

IVANA ALINE SANDRI9526 64,80

JOCELAINE SAMUELSSON12727 64,80

MARLI NEIS7228 64,20

Página 4 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

4-FiscalCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

VANESSA BORDIM KUHN15529 63,20

ELOI DE MELO4130 62,60

MIRELE FERNANDA SANDRI2531 62,00

DEBORA ANGNES SCHWARZER15732 61,80

CAMILA BONKEVICH16733 61,80

MONICA GABRIELA SANDRI634 60,40

IRIA LUCIA SAVIONEK KREWER9135 60,40

MARLISE DE FÁTIMA FINK SANDRI10136 59,80

RAFAEL GELAIN DOS SANTOS11537 59,80

RUDINEI DE AGUIAR BRATZ17338 59,40

LILIANA DE SOUZA RAUBER16839 59,40

CRISTIAN ALEX SEMPREBOM13140 59,00

ASSIS JOÃO SCHMITT13041 58,00

ANDRE LAGO CAPELETTI1642 57,80

EDIPO NICOLI SAVIONEK14543 57,80

SHEILA WEIRICK3344 57,60

ELIZANDRO ANTUNES DOS SANTOS7945 57,40

RICARDO ORTIZ BARBOSA6246 57,00

JAQUELINE RADESKI DA LUZ2347 57,00

JULIANA ALENCASTRO DE LIMA2848 55,60

CRISTIANO EDUARDO GIEHL12449 55,60

CARLA KRETSCHMER14650 55,60

ECLEIA FATIMA CERRI BACKES17651 55,20

MARCIA STREDA RIEWE13752 54,80

DEBORA REGINA SEGAT11153 54,40

HUMBERTO EDELVAN ENGERS12254 54,20

MARISTER GRUTZMANN BUCHMANN9255 54,20

ROSICLEIA HENDGES5356 54,20

Página 5 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

4-FiscalCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ROSANA HENDGES1257 54,20

ALEKSANDER BELLARMINO2058 54,00

SILVIA REGINA SCHMITT12859 53,40

RODRIGO CESAR STEIN2960 53,40

FERNANDA GALLAS261 53,20

MARISETE ZAMBELI SCHONEWALD3262 52,60

LEANDRO RODRIGO TOSSATO11363 52,20

SANDRO LEOMAR SANDRI11664 52,20

GRACIELI PERINI CAPELETTI965 50,80

CRISTIANE ELIETE OLSSON BEM12966 50,60

EVERTON LUIZ HORN14967 50,40

TIAGO AUGUSTO MAIDANA10268 50,20

MARISANE KIENAS BASSO4769 50,20

JOSE CLORIMAR GOMEZ FLORES3770 50,20

SIMONE GUIMARÃES9871 50,20

Número de Candidatos Classificados: 71

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Porto Lucena-RS, 7 de novembro de 2011.

Página 6 de 7

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO

AO PROVIMENTO DE CARGOS -PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO LUCENA-RS - 24/09/2011

set/2011 Edital nº 01/2011

Número de Candidatos Classificados: 92

Página 7 de 7